ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 мая 2014 г.  № 6/29

р.п. Тугулым

О форуме молодых и будущих избирателей «Я-избиратель!»

Заслушав информацию председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцевой о

внесении изменений в решение Комиссии от 20 февраля 2014 года № 3/11 «О

проведении форума молодых и будущих избирателей «Я-избиратель!», в

целях совершенствования работы по повышению правовой культуры

избирателей, организаторов выборов и других участников избирательного

процесса на территории Тугулымского городского округа в 2014 году, в

рамках Программы «Обучение и повышение квалификации организаторов и

других участников избирательного процесса и правовой культуры граждан в

Тугулымском городском округе на 2014 год», Тугулымская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Пункт 1 решения Комиссии от 20 февраля 2014 года № 3/11 читать в

следующей редакции «Провести в июне-августе 2014 года форум молодых и

будущих избирателей «Я-избиратель!» на базе детского оздоровительного

центра «Гурино».

2. Члену Комиссии Патысьевой Н.Э. организовать и провести форум.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя председателя Комиссии Малышева А.В..

Председатель

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Р.Ю. Тегенцева

Секретарь

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.Н. Давыдова